

Á COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO-CE

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI N°8.666/93 E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO TIPO CARTA - CONVITE N° 2016.04.26.01.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE ENTREGAR O OBJETO COTADO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ANDRÉ SANTOS DA SILVA – ME
 CNPJ – 13.592.930/0001 – 23
 CGF -06.559.601-3
 edna_andrezinho@hotmail.com



| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND | QUANT | V.UNIT | V.TOTAL | V.UNIT |
|------|------------------------------------|-------------|-----|-------|------------|--------------|--|
| 1 | CARTUCHO 122 COLOR. | HP | UND | 20 | R\$ 70,35 | R\$ 1.407,00 | setenta reais e trinta e cinco centavos |
| 2 | CARTUCHO 122 PRETO. | HP | UND | 20 | R\$ 60,22 | R\$ 1.204,40 | sessenta reais e vinte e dois centavos |
| 3 | FITA PARA IMPRESSORA FX 2190. | MASTERPRINT | UND | 50 | R\$ 17,10 | R\$ 855,00 | dezesete reais e dez centavos |
| 4 | CARTUCHO 60 PRETO. | HP | UND | 10 | R\$ 96,23 | R\$ 962,30 | noventa e seis reais e vinte e três centavos |
| 5 | CARTUCHO 60 COLORIDO. | HP | UND | 10 | R\$ 123,15 | R\$ 1.231,50 | cento e vinte e três reais e quinze centavos |
| 6 | FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX 890. | MASTERPRINT | UND | 50 | R\$ 10,20 | R\$ 510,00 | dez reais e vinte centavos |
| 7 | CARTUCHO 21 PRETO. | MASTERPRINT | UND | 10 | R\$ 34,50 | R\$ 345,00 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos |
| 8 | CARTUCHO 22 COLOR. | MASTERPRINT | UND | 10 | R\$ 80,93 | R\$ 809,30 | oitenta reais e noventa e três centavos |



| | | | | | | | | |
|----|-----------------|------------|-----|----|-----------|---|--------------|--|
| 9 | PEN DRIVE 4 GB. | MULTILASER | UND | 10 | R\$ 22,50 | vinte e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 225,00 | duzentos e vinte e cinco reais |
| 10 | PEN DRIVE 8 GB. | MULTILASER | UND | 10 | R\$ 24,50 | vinte e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 245,00 | duzentos e quarenta e cinco reais |
| | | | | | | | R\$ 7.794,50 | sete mil, setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos |

MATERIAL DE EXPEDIENTE

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND | QUANT | V.UNIT | | V.TOTAL | |
|------|--|----------|-----|-------|------------|---|--------------|--|
| 11 | FORMULÁRIO CONTÍNUO 2 VIAS 80 COL. | jandaia | CX | 50 | R\$ 161,15 | cento e sessenta e um reais e quinze centavos | R\$ 8.057,50 | oito mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 12 | ETIQUETAS AUTO ADESIVAS 107X36X1. | pimaco | CX | 8 | R\$ 192,00 | cento e noventa e dois reais | R\$ 1.536,00 | um mil, quinhentos e trinta e seis reais |
| 13 | GRAMPEADOR MÉDIO 20 FLS. | staps | UND | 10 | R\$ 22,50 | vinte e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 225,00 | duzentos e vinte e cinco reais |
| 14 | GRAMPEADOR GRANDE 100 FLS. | staps | UND | 5 | R\$ 85,50 | oitenta e cinco reais e cinquenta centavos | R\$ 427,50 | quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos |
| 15 | PERFURADOR CAP. 20 FLS. | genmes | UND | 10 | R\$ 30,80 | trinta reais e oitenta centavos | R\$ 308,00 | trezentos e oito reais |
| 16 | RÉGUA 30CM. | waleu | UND | 5 | R\$ 1,00 | um real | R\$ 5,00 | cinco reais |
| 17 | LIVRO DE PONTO C/100 FLS. | grafset | UND | 10 | R\$ 15,50 | quinze reais e cinquenta centavos | R\$ 155,00 | cento e cinquenta e cinco reais |
| 18 | LIVRO DE ATA C/100FLS. | grafset | UND | 15 | R\$ 12,40 | doze reais e quarenta centavos | R\$ 186,00 | cento e oitenta e seis reais |
| 19 | COLA BRANCA 90GR CX C/12. | koala | CX | 10 | R\$ 12,90 | doze reais e noventa centavos | R\$ 129,00 | cento e vinte e nove reais |
| 20 | CORRETIVO LIQUIDO CX C/ 12X18ML. | delta | CX | 10 | R\$ 12,00 | doze reais | R\$ 120,00 | cento e vinte reais |
| 21 | CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL CX C/100. | economic | CX | 10 | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais | R\$ 450,00 | quatrocentos e cinquenta reais |
| 22 | CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA CX C/100. | economic | CX | 10 | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais | R\$ 450,00 | quatrocentos e cinquenta reais |
| 23 | APONTADOR P/LÁPIS CX C/12 UNID | cis | CX | 1 | R\$ 3,30 | três reais e trinta centavos | R\$ 3,30 | três reais e trinta centavos |



| | | | | | | | | | |
|----|---------------------------------------|--|-----------|------|-----|------------|---|---------------|--|
| 24 | TESOURA MÉDIA. | | desart | UND | 10 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 82,50 | oitenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 25 | PASTA CLASSIFICADOR. | | polycart | UND | 400 | R\$ 1,90 | um real e noventa centavos | R\$ 760,00 | setecentos e sessenta reais |
| 26 | ENVELOPE AMARELO GRANDE. | | scrity | UND | 600 | R\$ 0,45 | quarenta e cinco centavos de real | R\$ 270,00 | duzentos e setenta reais |
| 27 | ENVELOPE AMARELO TAMANHO OFICIO. | | scrity | UND | 600 | R\$ 0,27 | vinte e sete centavos de real | R\$ 162,00 | cento e sessenta e dois reais |
| 28 | LÁPIS PRETO CX C/144 GROZA. | | leo e leo | CX | 3 | R\$ 24,70 | vinte e quatro reais e setenta centavos | R\$ 74,10 | setenta e quatro reais e dez centavos |
| 29 | PASTA SUSPENSA CX C/50 UNID. | | polycart | CX | 15 | R\$ 72,50 | setenta e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 1.087,50 | um mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 30 | PASTA AZ LOMBO LARGO CX C/20 UNID. | | frama | CX | 80 | R\$ 146,30 | cento e quarenta e seis reais e trinta centavos | R\$ 11.704,00 | onze mil, setecentos e quatro reais |
| 31 | PAPEL OFICIO A4 CX C/10 RESMAS. | | copimax | CX | 145 | R\$ 190,00 | cento e noventa reais | R\$ 27.550,00 | vinte e sete mil, quinhentos e cinquenta reais |
| 32 | FORMULÁRIO CONTINUO 1 VIA 80 COLUNAS. | | jandaia | CX | 20 | R\$ 105,90 | cento e cinco reais e noventa centavos | R\$ 2.118,00 | dois mil, cento e dezoito reais |
| 33 | FITA GOMADA 38X50. | | eurocel | ROLO | 30 | R\$ 8,50 | oito reais e cinquenta centavos | R\$ 255,00 | duzentos e cinquenta e cinco reais |
| 34 | CD-R COM 100 UNID. | | maxprint | TUBO | 10 | R\$ 126,00 | cento e vinte e seis reais | R\$ 1.260,00 | um mil, duzentos e sessenta reais |
| 35 | FORMULÁRIO PARA CONTRA CHEQUE. | | dac | CX | 12 | R\$ 12,80 | doze reais e oitenta centavos | R\$ 153,60 | cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos |
| 36 | CLIPES 2/0 CX C/100 UNID. | | acc | CX | 50 | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 110,00 | cento e dez reais |
| 37 | ALMOFADA PARA CARIMBO N°03. | | radex | UND | 15 | R\$ 3,60 | três reais e sessenta centavos | R\$ 54,00 | cinquenta e quatro reais |
| 38 | CLIPES 6/0 CX C/50 UNID. | | acc | CX | 20 | R\$ 2,80 | dois reais e oitenta centavos | R\$ 56,00 | cinquenta e seis reais |



| | | | | | | | | |
|----|---|----------|-------|-----|-----------|--|---------------|--|
| 39 | PINCEL MARCA TEXTO CX C/12. | desart | CX | 10 | R\$ 17,00 | dezesete reais | R\$ 170,00 | cento e setenta reais |
| 40 | PASTA PAPELÃO COM ELÁSTICO. | cearapel | UND | 200 | R\$ 1,35 | um real e trinta e cinco centavos | R\$ 270,00 | duzentos e setenta reais |
| 41 | BLOCO DE ANOTAÇÕES COM ADESIVO COM 100 FLS. | 3m | BLOCO | 60 | R\$ 9,35 | nove reais e trinta e cinco centavos | R\$ 561,00 | quinhentos e sessenta e um reais |
| 42 | GRAMPO 26/6 C/5000. | acc | CX | 30 | R\$ 4,65 | quatro reais e sessenta e cinco centavos | R\$ 139,50 | cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos |
| | | | | | | | R\$ 58.889,50 | cinquenta e oito mil, oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos |

MATERIAL DESCARTÁVEL

| | | | | | | | | |
|----|---|-------------|----|----|-----------|----------------------|--------------|-------------------------------------|
| 43 | COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML CX C/ 25 PCT 100 UNID. | COPO CENTRO | CX | 10 | R\$ 96,00 | noventa e seis reais | R\$ 960,00 | novecentos e sessenta reais |
| 44 | COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML CX C/50 PCT 100 UNID. | COPO CENTRO | CX | 10 | R\$ 78,00 | setenta e oito reais | R\$ 780,00 | setecentos e oitenta reais |
| | | | | | | | R\$ 1.740,00 | um mil, setecentos e quarenta reais |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 68.424,00 (SESSENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS).
 PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS; TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, OUTROS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E QUE CUMPRE TAMBÉM A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.


ANDRE SANTOS DA SILVA - ME
 Proprietário





COMERCIAL CASSIANO

CNPJ- 15.535.254/0001-81, RUA DO PEREIRO, 1532, JANGURUSSU, FORTALEZA- CE
TEL: (85) 98876.6664.
claudinhaa_santos@yahoo.com.br

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO-CE.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do edital de Licitação tipo
CARTA CONVITE Nº 2016.04.26.01

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto cotado caso sejamos vencedores da presente licitação.

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

| ITEM | DISCRIMINAÇÃO | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITÁRIO (EXTENSO) | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL (EXTENSO) |
|------|-----------------------------------|-----|-------|------------|----------------|--|--------------|---|
| 1 | CARTUCHO 122 COLOR | UND | 20 | HP | R\$ 66,85 | sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 1.337,00 | um mil, trezentos e trinta e sete reais |
| 2 | CARTUCHO 122 PRETO | UND | 20 | HP | R\$ 55,04 | cinquenta e cinco reais e quatro centavos | R\$ 1.100,80 | um mil e cem reais e oitenta centavos |
| 3 | FITA PARA IMPRESSORA FX-2190 | UND | 50 | MASTER | R\$ 17,00 | dezesete reais | R\$ 850,00 | oitocentos e cinquenta reais |
| 4 | CARTUCHO 60 PRETO | UND | 10 | HP | R\$ 96,15 | noventa e seis reais e quinze centavos | R\$ 961,50 | novecientos e sessenta e um reais e cinquenta centavos |
| 5 | CARTUCHO 60 COLORIDO | UND | 10 | HP | R\$ 122,71 | cento e vinte e dois reais e setenta e um centavos | R\$ 1.227,10 | um mil, duzentos e vinte e sete reais e dez centavos |
| 6 | FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX 890 | UND | 50 | EXRALIFE | R\$ 18,70 | dezoito reais e setenta centavos | R\$ 935,00 | novecientos e trinta e cinco reais |
| 7 | CARTUCHO 21 PRETO | UND | 10 | HP | R\$ 105,46 | cento e cinco reais e quarenta e seis centavos | R\$ 1.054,60 | um mil e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos |
| 8 | CARTUCHO 22 COLOR | UND | 10 | HP | R\$ 135,65 | cento e trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos | R\$ 1.356,50 | um mil, trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos |
| 9 | PEN DRIVE 4GB | UND | 10 | MULTILASER | R\$ 22,40 | vinte e dois reais e quarenta centavos | R\$ 224,00 | duzentos e vinte e quatro reais |
| 10 | PEN DRIVE 8GB | UND | 10 | SANDISK | R\$ 36,00 | trinta e seis reais | R\$ 360,00 | trezentos e sessenta reais |

MATERIAL DE EXPEDIENTE

| ITEM | DISCRIMINAÇÃO | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITÁRIO (EXTENSO) | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL (EXTENSO) |
|------|---|-----|-------|----------|----------------|---|---------------|--|
| 11 | FORMULÁRIO CONTÍNUO 2 VIAS 80 COLUNAS | CX | 50 | PRATIC | R\$ 235,00 | duzentos e trinta e cinco reais | R\$ 11.750,00 | onze mil, setecentos e cinquenta reais |
| 12 | ETIQUETA AUTO ADESIVA 107x36x1 | CX | 8 | PIMACO | R\$ 200,00 | duzentos reais | R\$ 1.600,00 | um mil e seiscentos reais |
| 13 | GRAMPEADOR MÉDIO 20FLS | UND | 10 | EAGLE | R\$ 15,93 | quinze reais e noventa e três centavos | R\$ 159,30 | cento e cinquenta e nove reais e trinta centavos |
| 14 | GRAMPEADOR GRANDE 100FLS | UND | 5 | STAPS | R\$ 73,20 | setenta e três reais e vinte centavos | R\$ 366,00 | trezentos e sessenta e seis reais |
| 15 | PERFURADOR CAP. 20FLS | UND | 10 | CIS | R\$ 22,33 | vinte e dois reais e trinta e três centavos | R\$ 223,30 | duzentos e vinte e três reais e trinta centavos |
| 16 | RÉGUA 30CM | UND | 5 | WALEU | R\$ 0,80 | oitenta centavos de real | R\$ 4,00 | quatro reais |
| 17 | LIVRO DE PONTO C/100FLS | UND | 10 | GRAFSET | R\$ 13,50 | treze reais e cinquenta centavos | R\$ 135,00 | cento e trinta e cinco reais |
| 18 | LIVRO DE ATA C/100FLS | UND | 15 | GRAFSET | R\$ 10,75 | dez reais e setenta e cinco centavos | R\$ 161,25 | cento e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos |
| 19 | COLA BRANCA 90GR CX C/12 | CX | 10 | KOALA | R\$ 12,76 | doze reais e setenta e seis centavos | R\$ 127,60 | cento e vinte e sete reais e sessenta centavos |
| 20 | CORRETIVO LÍQUIDO CX C/ 12 x 18ML | CX | 10 | DELTA | R\$ 9,90 | nove reais e noventa centavos | R\$ 99,00 | noventa e nove reais |
| 21 | CANETA ESFERÓGRAFICA COR AZUL CX C/100 | CX | 10 | ECONOMIC | R\$ 25,00 | vinte e cinco reais | R\$ 250,00 | duzentos e cinquenta reais |
| 22 | CANETA ESFERÓGRAFICA COR PRETA CX C/100 | CX | 10 | ECONOMIC | R\$ 25,00 | vinte e cinco reais | R\$ 250,00 | duzentos e cinquenta reais |
| 23 | APONTADOR P/LÁPIS CX C/12 UNID | CX | 1 | CIS | R\$ 4,30 | quatro reais e trinta centavos | R\$ 4,30 | quatro reais e trinta centavos |
| 24 | TESOURA MÉDIA | UND | 10 | DESART | R\$ 6,00 | seis reais | R\$ 60,00 | sessenta reais |
| 25 | PASTA CLASSIFICADOR | UND | 400 | POLYCART | R\$ 3,60 | três reais e sessenta centavos | R\$ 1.440,00 | um mil, quatrocentos e quarenta reais |
| 26 | ENVELOPE AMARELO GRANDE | UND | 600 | SCRITY | R\$ 0,25 | vinte e cinco centavos de real | R\$ 150,00 | cento e cinquenta reais |
| 27 | ENVELOPE AMARELO TAMANHO OFÍCIO | UND | 600 | SCRITY | R\$ 0,22 | vinte e dois centavos de real | R\$ 132,00 | cento e trinta e dois reais |
| 28 | LÁPIS PRETO CX C/144 GROZA | CX | 3 | LABRA | R\$ 35,00 | trinta e cinco reais | R\$ 105,00 | cento e cinco reais |
| 29 | PASTA SUSPensa CX C/50 UNID | CX | 15 | POLYCART | R\$ 65,80 | sessenta e cinco reais e oitenta centavos | R\$ 987,00 | novecientos e oitenta e sete reais |
| 30 | PASTA AZ LOMBO LARGO CX C/20 UNID | CX | 80 | FRAMA | R\$ 131,40 | cento e trinta e um reais e quarenta centavos | R\$ 10.512,00 | dez mil, quinhentos e doze reais |

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



| | | | | | | | | |
|----|---|-------|-----|----------|------------|---|---------------|---|
| 31 | PAPEL OFÍCIO A-4 CX C/10 RESMAS | CX | 145 | REPORT | R\$ 187,50 | cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos | R\$ 27.067,50 | vinte e sete mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 32 | FORMULÁRIO CONTÍNUO 1 VIA 80 COLUNAS | CX | 20 | MAXPRINT | R\$ 95,00 | noventa e cinco reais | R\$ 1.900,00 | mil e noventa e cinco reais |
| 33 | FITA GOMADA 38x50CM | ROLO | 30 | TARTAM | R\$ 10,36 | dez reais e trinta e seis centavos | R\$ 310,80 | trezentos e dez reais e oitenta centavos |
| 34 | CD-R COM 100UNID | TUBO | 10 | MAXPRINT | R\$ 43,00 | quarenta e três reais | R\$ 430,00 | quatrocentos e trinta reais |
| 35 | FORMULÁRIO PARA CONTRA CHEQUE | CX | 12 | GRAFSET | R\$ 23,00 | vinte e três reais | R\$ 276,00 | duzentos e setenta e seis reais |
| 36 | CLIPES 2/0 CX C/100UNID | CX | 50 | ACC | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 100,00 | cem reais |
| 37 | ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 | UND | 15 | RADEX | R\$ 3,51 | três reais e cinquenta e um centavos | R\$ 52,65 | cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos |
| 38 | CLIPES 6/0 CX C/50UNID | CX | 20 | ACC | R\$ 2,70 | dois reais e setenta centavos | R\$ 54,00 | cinquenta e quatro reais |
| 39 | PINCEL MARCA TEXTO CX COM 12 | CX | 10 | DESART | R\$ 15,84 | quinze reais e oitenta e quatro centavos | R\$ 158,40 | cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos |
| 40 | PASTA PAPELÃO COM ELASTICO | UND | 200 | POLYCART | R\$ 1,35 | um real e trinta e cinco centavos | R\$ 270,00 | duzentos e setenta reais |
| 41 | BLOCO DE ANOTAÇÕES COM ADESIVO COM 100FLS | BLOCO | 60 | POST IT | R\$ 2,55 | dois reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 153,00 | cento e cinquenta e três reais |
| 42 | GRAMPO 26/6 C/5000 | CX | 30 | ACC | R\$ 5,66 | cinco reais e sessenta e seis centavos | R\$ 169,80 | cento e sessenta e nove reais e oitenta centavos |

MATERIAL DESCARTÁVEL

| ITEM | DISCRIMINAÇÃO | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITÁRIO (EXTENSO) | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL (EXTENSO) |
|------|--|-----|-------|-------|----------------|--|-------------|------------------------------------|
| 43 | COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML CX C/25 PCT '00UNID | CX | 10 | ULTRA | R\$ 89,60 | oitenta e nove reais e sessenta centavos | R\$ 896,00 | oitocentos e noventa e seis reais |
| 44 | COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML CX C/50 PCT 1100UNID | CX | 10 | ULTRA | R\$ 86,80 | oitenta e seis reais e oitenta centavos | R\$ 868,00 | oitocentos e sessenta e oito reais |

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

70.748,40

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.

Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA – CE, 05 DE MAIO DE 2016.

**CLAUDIANA SANTOS
PROPRIETÁRIA
CPF: 003.022.573-65**

Handwritten initials and a plus sign.

NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME COMERCIAL ARCANJO



PROPOSTA DE PREÇO

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Capistrano.

Pela Presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Carta – Convite nº 2016.04.26.01.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto cotado, caso sejamos vencedores da presente licitação

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANT | MARCA | UNID | VR. UNIT. | VR. TOTAL | |
|----------------------------|-----------------------------------|-------|----------|------|------------|---|---------------------|
| 1 | CARTUCHO 122 COLOR | 20 | HP | UNID | R\$ 69,00 | R\$ 1.380,00 | |
| 2 | CARTUCHO 122 PRETO | 20 | HP | UNID | R\$ 59,90 | R\$ 1.198,00 | |
| 3 | FITA PARA IMPRESSORA FX-2190 | 50 | EPSON | UNID | R\$ 24,00 | R\$ 1.200,00 | |
| 4 | CARTUCHO 60 PRETO | 10 | HP | UNID | R\$ 94,00 | R\$ 940,00 | |
| 5 | CARTUCHO 60 COLORIDO | 10 | HP | UNID | R\$ 107,50 | R\$ 1.075,00 | |
| 6 | FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX 890 | 50 | EPSON | UNID | R\$ 18,90 | R\$ 945,00 | |
| 7 | CARTUCHO 21 PRETO | 10 | HP | UNID | R\$ 93,80 | R\$ 938,00 | |
| 8 | CARTUCHO 22 COLOR | 10 | HP | UNID | R\$ 127,00 | R\$ 1.270,00 | |
| 9 | PEN DRIVE 4 GB | 10 | MAXPRINT | UNID | R\$ 19,90 | R\$ 199,00 | |
| 10 | PEN DRIVE 8 GB | 10 | MAXPRINT | UNID | R\$ 26,00 | R\$ 260,00 | |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | nove mil, quatrocentos e cinco reais | R\$ 9.405,00 |

MATERIAL DE EXPEDIENTE

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANT | MARCA | UNID | VR. UNIT. | VR. TOTAL | |
|----------------------------|--|-------|---------------|-------|------------|--|----------------------|
| 11 | FORMULÁRIO CONTÍNUO 2 VIAS 80 COL | 50 | JANDAIA | CX | R\$ 204,00 | R\$ 10.200,00 | |
| 12 | ETIQUETA AUTO ADESIVA 107X36X1 | 8 | PIMACO | CX | R\$ 338,00 | R\$ 2.704,00 | |
| 13 | GRAMPEADOR MÉDIO 20 FLS | 10 | CIS | UNID | R\$ 18,00 | R\$ 180,00 | |
| 14 | GRAMPEADOR GRANDE 100 FLS | 5 | EAGLE | UNID | R\$ 74,00 | R\$ 370,00 | |
| 15 | PERFURADOR CAP. 20FLS | 10 | CIS | UNID | R\$ 24,90 | R\$ 249,00 | |
| 16 | RÉGUA 30CM | 5 | WALEU | UNID | R\$ 0,85 | R\$ 4,25 | |
| 17 | LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS | 10 | SÃO DOMINGOS | UNID | R\$ 11,50 | R\$ 115,00 | |
| 18 | LIVRO DE ATA C/ 100 FLS | 15 | SÃO DOMINGOS | UNID | R\$ 13,20 | R\$ 198,00 | |
| 19 | COLA BRANCA 90 GR CX C/ 12 | 10 | KOALA | CX | R\$ 15,50 | R\$ 155,00 | |
| 20 | CORRETIVO LÍQUIDO CX C/ 12X18 ML | 10 | HELIOS | CX | R\$ 20,00 | R\$ 200,00 | |
| 21 | CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL CX C/ 100 | 10 | COMPACTOR TOP | CX | R\$ 69,00 | R\$ 690,00 | |
| 22 | CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA CX C/ 100 | 10 | COMPACTOR TOP | CX | R\$ 69,00 | R\$ 690,00 | |
| 23 | APONTADOR P/ LÁPIS CX C/ 12 UNID | 1 | CIS | CX | R\$ 4,50 | R\$ 4,50 | |
| 24 | TESOURA MÉDIA | 10 | DESART | UNID | R\$ 7,80 | R\$ 78,00 | |
| 25 | PASTA CLASSIFICADOR | 400 | TILIBRA | UNID | R\$ 4,45 | R\$ 1.780,00 | |
| 26 | ENVELOPE AMARELO GRANDE | 600 | SCRYT | UNID | R\$ 0,35 | R\$ 210,00 | |
| 27 | ENVELOPE AMARELO TAMANHO OFÍCIO | 600 | SCRYT | UNID | R\$ 0,37 | R\$ 222,00 | |
| 28 | LÁPIS PRETO CX C/144 GROZA | 3 | NOBRE | CX | R\$ 42,00 | R\$ 126,00 | |
| 29 | PASTA SUSPensa CX C/ 50 UNID | 15 | FRAMA | CX | R\$ 59,00 | R\$ 885,00 | |
| 30 | PASTA AZ LOMBO LARGO CX C/ 20 UND | 80 | FRAMA | CX | R\$ 124,90 | R\$ 9.992,00 | |
| 31 | PAPEL OFÍCIO A-4 CX C/10 RESMAS | 145 | RINO | CX | R\$ 197,00 | R\$ 28.565,00 | |
| 32 | FORMULÁRIO CONTÍNUO 1 VIA 80 COLUMNS | 20 | JANDAIA | CX | R\$ 144,00 | R\$ 2.880,00 | |
| 33 | FITA GOMADA 38X50CM | 30 | TARTAN | ROLO | R\$ 17,00 | R\$ 510,00 | |
| 34 | CD - R COM 100 UNID | 10 | MAXPRINT | TUBO | R\$ 51,80 | R\$ 518,00 | |
| 35 | FORMULÁRIO PARA CONTRA CHEQUE | 12 | JANDAIA | CX | R\$ 209,00 | R\$ 2.508,00 | |
| 36 | CLIPES 2/0 CX C/ 100 UNID | 50 | ACC | CX | R\$ 2,55 | R\$ 127,50 | |
| 37 | ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 | 15 | RADEX | UNID | R\$ 4,75 | R\$ 71,25 | |
| 38 | CLIPES 6/0 CX C/ 50 UNID | 20 | ACC | CX | R\$ 2,75 | R\$ 55,00 | |
| 39 | PINCEL MARCA TEXTO CX COM 12 | 10 | DESART | CX | R\$ 21,00 | R\$ 210,00 | |
| 40 | PASTA PAPELÃO COM ELÁSTICO | 200 | ALAPLAST | UNID | R\$ 2,60 | R\$ 520,00 | |
| 41 | BLOCO DE ANOTAÇÕES COM ADESIVO COM 100 FLS | 60 | NOTFIX | BLOCO | R\$ 4,70 | R\$ 282,00 | |
| 42 | GRAMPO 26/6 C/ 5000 | 30 | DUBLIN | CX | R\$ 5,35 | R\$ 160,50 | |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | sessenta e cinco mil, quatrocentos e sessenta reais | R\$ 65.460,00 |

RUA AMÉRICO ROCHA LIMA, 1257 – BAIRRO: MANUEL SATIRO
CEP: 60.713-240 – FORTALEZA CE.
CNPJ: 21.588.014/0001-48 EMAIL: comercial_arcanjo@hotmail.com

21.588.014/0001-48
NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
Rua Américo Rocha Lima, 1257
Manuel Satiro - CEP: 60713-240
FORTALEZA - CE

* 10

NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME COMERCIAL ARCANJO



MATERIAL DESCARTÁVEL

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANT | MARCA | UNID | VR. UNIT. | VR. TOTAL |
|---------------------|---|----------------------------------|----------|------|-----------|--------------|
| 43 | COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML CX C/ 25 PCT 100 UNID | 10 | COPOBRAS | CX | R\$ 87,00 | R\$ 870,00 |
| 44 | COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML CX C/ 50 PCT 100 UNID | 10 | COPOBRAS | CX | R\$ 85,00 | R\$ 850,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | um mil, setecentos e vinte reais | | | | R\$ 1.720,00 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 76.585,00 (SETENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)

Razão Social: Natalia Gonçalves dos Santos - ME

CNPJ: 21.588.014/0001 - 48

Endereço: Rua Americo Rocha, Nº 1257 - Bairro: Manuel Sátiro - Fortaleza-Ce.

Fone: (85) 8749-0615

Bradesco AG nº: 713-7 C/C nº: 25399-5

E-mail: comercial_arcanjo@hotmail.com

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues conforme exigências editalicias e contratual, e que serão entregues até 10 (dez) dias após o recebimento da ordem de compra.

Fortaleza, 05 de maio de 2016.

Natalia Gonçalves dos Santos
NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS
CPF: 628.808.883-87
Empresária

RUA AMERICANO ROCHA LIMA, 1257 – BAIRRO: MANUEL SATIRO
CEP: 60.713-240 – FORTALEZA CE.
CNPJ: 21.588.014/0001-48 EMAIL: comercial_arcanjo@hotmail.com

21.588.014/0001-48
NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
Rua Américo Rocha Lima, 1257
Manoel Sátiro - CEP: 60.713-240
FORTALEZA - CE



X P 14

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Capistrano.

Pela Presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Carta – Convite nº 2016.04.26.01.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto cotado, caso sejamos vencedores da presente licitação

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | VR. UNIT. | VR. TOTAL |
|----------------------------|----------------------------------|------|-------|------------|------------|---------------------|
| 1 | CARTUCHO 122 COLOR | UNID | 20 | HP | R\$ 70,00 | R\$ 1.400,00 |
| 2 | CARTUCHO 122 PRETO | UNID | 20 | HP | R\$ 61,00 | R\$ 1.220,00 |
| 3 | FITA PARA IMPRESSORA FX-2190 | UNID | 50 | EPSON | R\$ 25,50 | R\$ 1.275,00 |
| 4 | CARTUCHO 60 PRETO | UNID | 10 | HP | R\$ 94,00 | R\$ 940,00 |
| 5 | CARTUCHO 60 COLORIDO | UNID | 10 | HP | R\$ 108,00 | R\$ 1.080,00 |
| 6 | FITA PARA IMPRESORA EPSON FX 890 | UNID | 50 | EPSON | R\$ 19,00 | R\$ 950,00 |
| 7 | CARTUCHO 21 PRETO | UNID | 10 | HP | R\$ 94,20 | R\$ 942,00 |
| 8 | CARTUCHO 22 COLOR | UNID | 10 | HP | R\$ 127,50 | R\$ 1.275,00 |
| 9 | PEN DRIVE 4 GB | UNID | 10 | MULTILASER | R\$ 20,50 | R\$ 205,00 |
| 10 | PEN DRIVE 8 GB | UNID | 10 | MULTILASER | R\$ 26,90 | R\$ 269,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 9.556,00 |

MATERIAL DE EXPEDIENTE

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | VR. UNIT. | VR. TOTAL |
|------|--|------|-------|----------|------------|---------------|
| 11 | FORMULÁRIO CONTÍNUO 2 VIAS 80 COL | CX | 50 | MAXPRINT | R\$ 210,00 | R\$ 10.500,00 |
| 12 | ETIQUETA AUTO ADESIVA 107X36X1 | CX | 8 | PIMACO | R\$ 340,00 | R\$ 2.720,00 |
| 13 | GRAMPEADOR MÉDIO 20 FLS | UND | 10 | CIS | R\$ 19,00 | R\$ 190,00 |
| 14 | GRAMPEADOR GRANDE 100 FLS | UND | 5 | EAGLE | R\$ 75,00 | R\$ 375,00 |
| 15 | PERFURADOR CAP. 20FLS | UND | 10 | CIS | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 16 | RÉGUA 30CM | UND | 5 | WALEU | R\$ 0,89 | R\$ 4,45 |
| 17 | LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS | UND | 10 | GRAFSET | R\$ 12,00 | R\$ 120,00 |
| 18 | LIVRO DE ATA C/ 100 FLS | UND | 15 | GRAFSET | R\$ 13,60 | R\$ 204,00 |
| 19 | COLA BRANCA 90 GR CX C/ 12 | CX | 10 | KOALA | R\$ 16,00 | R\$ 160,00 |
| 20 | CORRETIVO LÍQUIDO CX C/ 12X18 ML | CX | 10 | HELIOS | R\$ 20,50 | R\$ 205,00 |
| 21 | CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL CX C/ 100 | CX | 10 | BIC | R\$ 75,00 | R\$ 750,00 |
| 22 | CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA CX C/ 100 | CX | 10 | BIC | R\$ 75,00 | R\$ 750,00 |
| 23 | APONTADOR P/ LÁPIS CX C/ 12 UNID | CX | 1 | CIS | R\$ 5,60 | R\$ 5,60 |
| 24 | TESOURA MÉDIA | UND | 10 | DESART | R\$ 7,90 | R\$ 79,00 |
| 25 | PASTA CLASSIFICADOR | UND | 400 | YES | R\$ 4,90 | R\$ 1.960,00 |
| 26 | ENVELOPE AMARELO GRANDE | UND | 600 | FORONI | R\$ 0,39 | R\$ 234,00 |
| 27 | ENVELOPE AMARELO TAMANHO OFÍCIO | UND | 600 | FORONI | R\$ 0,39 | R\$ 234,00 |

| | | | | | | |
|----------------------------|--------------------------------------|-------|-----|----------|------------|----------------------|
| 28 | LÁPIS PRETO CX C/144 GROZA | CX | 3 | LABRA | R\$ 42,90 | R\$ 128,70 |
| 29 | PASTA SUSPENSIVA CX C/ 50 UNID | CX | 15 | FRAMA | R\$ 60,00 | R\$ 900,00 |
| 30 | PASTA AZ LOMBO LARGO CX C/ 20 UNID | CX | 80 | FRAMA | R\$ 129,90 | R\$ 10.392,00 |
| 31 | PAPEL OFÍCIO A-4 CX C/10 RESMAS | CX | 145 | COPIMAX | R\$ 197,90 | R\$ 28.695,50 |
| 32 | FORMULÁRIO CONTÍNUO 1 VIA 80 COLUNAS | CX | 20 | MAXPRINT | R\$ 146,00 | R\$ 2.920,00 |
| 33 | FITA GOMADA 38X50CM | ROLO | 30 | EUROCEL | R\$ 18,00 | R\$ 540,00 |
| 34 | CD - R COM 100 UNID | TUBO | 10 | MAXPRINT | R\$ 53,00 | R\$ 530,00 |
| 35 | FORMULÁRIO PARA CONTRA CHEQUE | CX | 12 | JANDAIA | R\$ 230,00 | R\$ 2.760,00 |
| 36 | CLIPES 2/0 CX C/ 100 UNID | CX | 50 | ACC | R\$ 2,90 | R\$ 145,00 |
| 37 | ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03 | UND | 15 | RADEX | R\$ 4,99 | R\$ 74,85 |
| 38 | CLIPES 6/0 CX C/ 50 UNID | CX | 20 | ACC | R\$ 2,90 | R\$ 58,00 |
| 39 | PINCEL MARCA TEXTO CX COM 12 | CX | 10 | BIC | R\$ 21,50 | R\$ 215,00 |
| 40 | PASTA PAPELÃO COM ELÁSTICO | UND | 200 | ALAPLAST | R\$ 2,90 | R\$ 580,00 |
| 41 | BLOCO DE ANOTAÇÕES COM ADESIVO | BLOCO | 60 | NOTFIX | R\$ 4,90 | R\$ 294,00 |
| 42 | GRAMPO 26/6 C/ 5000 | CX | 30 | ACC | R\$ 5,90 | R\$ 177,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 67.151,10 |

MATERIAL DESCARTÁVEL

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | VR. UNIT. | VR. TOTAL |
|--|--|------|-------|---------|-----------|---------------------|
| 43 | COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML CX C/ 25 PCT 100 UNID | CX | 10 | CRISTAL | R\$ 88,00 | R\$ 880,00 |
| 44 | COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML CX C/ 50 PCT 100 UNID | CX | 10 | CRISTAL | R\$ 85,90 | R\$ 859,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 1.739,00 |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 78.507,10 (SETENTA E OITO MIL, QUINHENTO E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS) | | | | | | |

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES - ME (EMPORIUM DISTRIBUIDORA)

CNPJ: 22.076.395/0001-49

ENDEREÇO: AV: GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, 973 - SALA 05 - PARANGABA - FORTALEZA - CEARÁ

FONE: (85) 8850 - 2483

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: DE ACORDO COM O EDITAL;

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES Á FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

FORTALEZA, 05 DE MAIO DE 2016.

EMPORIUM DISTRIBUIDORA
Francisco Gutemberg Silva Gomes
Empresário
CPF: 058.115.453-39

Av. General Osório de Paiva, 973 • Sala 05
CEP: 60.720-015 - Parangaba - Fortaleza / CE
Tel.: (85) 8850.2483 | Email: gutogomes2009@hotmail.com





Fortaleza, 05 de maio de 2016.

PROPOSTA DE PREÇO

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Capistrano.

Pela Presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Carta - Convite nº 2016.04.26.01.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto cotado, caso sejamos vencedores da presente licitação

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANT | MARCA | UNID | VR. UNIT. | VR. TOTAL |
|----------------------------|----------------------------------|-------|-----------|------|------------|---------------------|
| 1 | CARTUCHO 122 COLOR | 20 | HP | UNID | R\$ 71,50 | R\$ 1.430,00 |
| 2 | CARTUCHO 122 PRETO | 20 | HP | UNID | R\$ 61,50 | R\$ 1.230,00 |
| 3 | FITA PARA IMPRESSORA FX-2190 | 50 | EXTRALIFE | UNID | R\$ 24,90 | R\$ 1.245,00 |
| 4 | CARTUCHO 60 PRETO | 10 | HP | UNID | R\$ 95,00 | R\$ 950,00 |
| 5 | CARTUCHO 60 COLORIDO | 10 | HP | UNID | R\$ 110,00 | R\$ 1.100,00 |
| 6 | FITA PARA IMPRESORA EPSON FX 890 | 50 | EXTRALIFE | UNID | R\$ 21,00 | R\$ 1.050,00 |
| 7 | CARTUCHO 21 PRETO | 10 | HP | UNID | R\$ 94,50 | R\$ 945,00 |
| 8 | CARTUCHO 22 COLOR | 10 | HP | UNID | R\$ 127,90 | R\$ 1.279,00 |
| 9 | PEN DRIVE 4 GB | 10 | MAXPRINT | UNID | R\$ 22,00 | R\$ 220,00 |
| 10 | PEN DRIVE 8 GB | 10 | MAXPRINT | UNID | R\$ 26,50 | R\$ 265,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 9.714,00 |

MATERIAL DE EXPEDIENTE

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANT | MARCA | UNID | VR. UNIT. | VR. TOTAL |
|------|--------------------------------------|-------|--------------|------|------------|---------------|
| 11 | FORMULÁRIO CONTÍNUO 2 VIAS 80 COL | 50 | PRATIC | CX | R\$ 205,00 | R\$ 10.250,00 |
| 12 | ETIQUETA AUTO ADESIVA 107X36X1 | 8 | PIMACO | CX | R\$ 350,00 | R\$ 2.800,00 |
| 13 | GRAMPEADOR MÉDIO 20 FLS | 10 | CIS | UNID | R\$ 22,00 | R\$ 220,00 |
| 14 | GRAMPEADOR GRANDE 100 FLS | 5 | EAGLE | UNID | R\$ 76,50 | R\$ 382,50 |
| 15 | PERFURADOR CAP. 20FLS | 10 | MAPED | UNID | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 16 | RÉGUA 30CM | 5 | WALEU | UNID | R\$ 0,90 | R\$ 4,50 |
| 17 | LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS | 10 | SÃO DOMINGOS | UNID | R\$ 14,90 | R\$ 149,00 |
| 18 | LIVRO DE ATA C/ 100 FLS | 15 | SÃO DOMINGOS | UNID | R\$ 14,00 | R\$ 210,00 |
| 19 | COLA BRANCA 90 GR CX C/ 12 | 10 | KOALA | CX | R\$ 19,00 | R\$ 190,00 |
| 20 | CORRETIVO LÍQUIDO CX C/ 12X18 ML | 10 | HELIOS | CX | R\$ 21,00 | R\$ 210,00 |
| 21 | CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL CX C/ | 10 | COMPACTA | CX | R\$ 73,90 | R\$ 739,00 |
| 22 | CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA CX | 10 | COMPACTA | CX | R\$ 73,90 | R\$ 739,00 |
| 23 | APONTADOR P/ LÁPIS CX C/ 12 UNID | 1 | CIS | CX | R\$ 5,30 | R\$ 5,30 |
| 24 | TESOURA MÉDIA | 10 | DESART | UNID | R\$ 8,20 | R\$ 82,00 |
| 25 | PASTA CLASSIFICADOR | 400 | YES | UNID | R\$ 4,50 | R\$ 1.800,00 |
| 26 | ENVELOPE AMARELO GRANDE | 600 | FORONI | UNID | R\$ 0,45 | R\$ 270,00 |
| 27 | ENVELOPE AMARELO TAMANHO OFÍCIO | 600 | FORONI | UNID | R\$ 0,40 | R\$ 240,00 |
| 28 | LÁPIS PRETO CX C/144 GROZA | 3 | NOBRE | CX | R\$ 43,00 | R\$ 129,00 |
| 29 | PASTA SUSPENSA CX C/ 50 UNID | 15 | FRAMA | CX | R\$ 63,00 | R\$ 945,00 |
| 30 | PASTA AZ LOMBO LARGO CX C/ 20 UND | 80 | FRAMA | CX | R\$ 128,90 | R\$ 10.312,00 |
| 31 | PAPEL OFÍCIO A-4 CX C/10 RESMAS | 145 | COPIMAX | CX | R\$ 203,00 | R\$ 29.435,00 |
| 32 | FORMULÁRIO CONTÍNUO 1 VIA 80 COLUNAS | 20 | JANDAIA | CX | R\$ 145,00 | R\$ 2.900,00 |
| 33 | FITA GOMADA 38X50CM | 30 | 3M | ROLO | R\$ 17,90 | R\$ 537,00 |

ENDEREÇO: AV. CASTELO DE CASTRO Nº 681.
CONJ. SÃO CRISTOVÃO - JANGURUSSU,
FORTALEZA/CE. TELEFONE: (85) 8741-7011

CNPJ
11.721.413/0001-51
CCE 06.581.900-2

COMERCIAL

PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA - ME

EXITHU'S



| | | | | | | |
|----------------------------|------------------------------------|-----|----------|-------|------------|----------------------|
| 34 | CD - R COM 100 UNID | 10 | MAXPRINT | TUBO | R\$ 52,00 | R\$ 520,00 |
| 35 | FORMULÁRIO PARA CONTRA CHEQUE | 12 | MAXPRINT | CX | R\$ 225,00 | R\$ 2.700,00 |
| 36 | CLIPES 2/0 CX C/ 100 UNID | 50 | ACC | CX | R\$ 2,60 | R\$ 130,00 |
| 37 | ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 | 15 | RADEX | UNID | R\$ 4,80 | R\$ 72,00 |
| 38 | CLIPES 6/0 CX C/ 50 UNID | 20 | ACC | CX | R\$ 2,80 | R\$ 56,00 |
| 39 | PINCEL MARCA TEXTO CX COM 12 | 10 | PILOTO | CX | R\$ 22,00 | R\$ 220,00 |
| 40 | PASTA PAPELÃO COM ELASTICO | 200 | ALAPLAST | UNID | R\$ 2,90 | R\$ 580,00 |
| 41 | BLOCO DE ANOTAÇÕES COM ADESIVO COM | 60 | NOTFIX | BLOCO | R\$ 4,90 | R\$ 294,00 |
| 42 | GRAMPO 26/6 C/ 5000 | 30 | ACC | CX | R\$ 5,40 | R\$ 162,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 67.533,30 |

MATERIAL DESCARTÁVEL

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANT | MARCA | UNID | VR. UNIT. | VR. TOTAL |
|----------------------------|--|-------|----------|------|-----------|---------------------|
| 43 | COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML CX C/ 25 PCT 100 UNID | 10 | COPOBRAS | CX | R\$ 89,00 | R\$ 890,00 |
| 44 | COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML CX C/ 50 PCT 100 UNID | 10 | COPOBRAS | CX | R\$ 95,00 | R\$ 950,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 1.840,00 |

| | | |
|-------------------------------------|----------------------|--|
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ | R\$ 79.087,30 | setenta e nove mil e oitenta e sete reais e trinta centavos |
|-------------------------------------|----------------------|--|

Proponente: PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA - ME

Endereço: AV. CASTELO DE CASTRO Nº 861, CONJ. SÃO CRISTOVÃO - JANGURUSSU - FORTALEZA - CE.

CNPJ: 14.721.431/0001-51 CGF Nº 06.584.966-3

E-MAIL: COMERCIALEXITHUS@OUTLOOK.COM.BR

Fone: (085) 98741.7011

validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: DE ACORDO COM O EDITAL;

PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA - ME
CNPJ: 14.721.431/0001-51

PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA
PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA
EMPRESÁRIO - CPF: 556.611.483-49

ENDEREÇO: AV. CASTELO DE CASTRO Nº 681.
CONJ. SÃO CRISTOVÃO - JANGURUSSU,
FORTALEZA/CE. TELEFONE: (85) 8741-7011

CNPJ:
14.721.431/0001-51
CGF: 06.584.966-3